ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

24-26.04. 2018 г.                                                                                        № 05-08

 О выборах заместителя

 Председателя профсоюза

                   Заслушав и обсудив информацию Председателя профсоюза В.П.Калинушкина, ЦС  профсоюза констатирует, что член президиума ЦС профсоюза Онищенко Е.Е. ведет большую работу по решению проблем финансирования институтов, подведомственных ФАНО России, вопросов аттестации, оценки результативности деятельности научных организаций и др., обеспечивает связь профсоюза с Обществом научных работников, Конференцией научных работников, представляет Профсоюз в их  руководящих органах и СМИ.
                   В связи с вышесказанным ЦС профсоюза работников  РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   Избрать Онищенко  Евгения Евгеньевича заместителем Председателя профсоюза работников РАН.

         Председатель профсоюза                                   В.П. Калинушкин